

Spotkanie w Państwowym Muzeum Etnograficznym w Warszawie



Autor: fot.

Przemysław Walczak

Marszałek Adam Struzik spotkał się z dyrekcją i pracownikami placówki. Rozmawiano m.in. o wyzwaniach związanych z pandemią COVID-19.

– Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie to – oprócz unikalnych i niezwykle wartościowych zbiorów – przede wszystkim ludzie. Zespół specjalistów, którzy w pomysłowy sposób potrafią przezwyciężać trudności, na jakie czasem natrafiamy w naszej muzealniczej pracy. Cieszę się, że nasze zaangażowanie jest doceniane i że możemy liczyć na wsparcie samorządu województwa – powiedział na wstępie Robert Zydel, dyrektor placówki.

Podczas spotkania dyskutowano o aktualnej sytuacji Mazowsza w kontekście spodziewanej kolejnej fali pandemii COVID-19. Doświadczenia ostatniego roku pokazały, że wprowadzane w związku z pandemią ograniczenia w funkcjonowaniu placówek kultury odbiły się nie tylko na finansach instytucji, ale również stabilności zatrudnienia.

Kierownicy poszczególnych działów opowiadali o wyzwaniach i planach na następne miesiące. Muzealnicy starają się myśleć perspektywicznie, co podkreślił marszałek Adam Struzik.

– Doceniam, że mimo pandemii i specyficznych warunków pracy planują już Państwo kolejne wydarzenia i przygotowują się do nowych projektów. Poza transportem i ochroną zdrowia to właśnie kultura jest dziedziną, której znaczenie w funkcjonowaniu społeczeństwa jest niepodważalne. Chciałbym i bardzo na to liczę – aby Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie utrzymało swój status jednej z najciekawszych placówek muzealnych w naszym województwie – dodał marszałek.

Podczas spotkania dyskutowano o aktualnej sytuacji Mazowsza w kontekście spodziewanej kolejnej fali pandemii COVID-19



fot. Przemysław Walczak

- Chciałbym i bardzo na to liczę – aby Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie utrzymało swój status jednej z najciekawszych placówek muzealnych w naszym województwie - mówił marszałek Adam Struzik.



fot. Przemysław Walczak

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl